Филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средней общеобразовательной школы №54 г. Челябинска»

(Филиал МБОУ «СОШ №54 г Челябинска»)

454081, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Кудрявцева, 18

тел./факс: 8 (351)772-68-32

ПРИКАЗ

09.09.2024                                                                                                                 № 235

О зачислении обучающихся на занятия

объединений дополнительного образования

 детей в Филиале МБОУ «СОШ №54 г Челябинска»

В соответствии со ст.28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Компетенция, права и ответственность образовательной

организации», на основании Устава МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска», в целях

регламентации работы объединений      дополнительного     образования   детей    в

Филиале МБОУ «СОШ №54    г. Челябинска» на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. На основании заявлений   родителей (законных    представителей) зачислить:

     в объединение «Школьный волейбол», «Театральная студия», «Шашки. Шахматы»,

«Студия эстрадно-хорового пения» для прохождения занятий объединения

дополнительного образования детей в Филиале МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» в

соответствии   со списком (приложение 1, 2, 3).

            2. Наседкину К.В., Кулаковой Т.А., Митрофановой Е.В., Сапковой С.В. педагогам

дополнительного образования, обеспечить реализацию программ объединений

дополнительного образования детей в соответствии с расписанием занятий.

              3. Наседкина К.В., Кулакову Т.А., Митрофанову Е.В., Сапкову С.В. педагогов

дополнительного образования, назначить   ответственными за жизнь и безопасность

детей во время занятий.

               4. Соловьевой Т.С., заместителю директора по воспитательной работе, взять на

контроль реализацию расписания занятий объединений дополнительного образования

детей в Филиале МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» в период на 2024-2025 учебный год.

              5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               С.П. Важенин

.

		2023-01-23T07:21:34+0400
	Важенин Сергей Петрович